
Klass Båtnamn Båttyp SegelNr Klubb Skeppare SRS Start Finish Elapsed Corrected Tid till 

föregående båt

Points

Kölbåt Sarita NF SWE 353 Trälhavets båtklubb Magnus Lindgren 0.890 11:00:00 15:05:46 04:05:46 03:38:44 #VALUE! 1

Kölbåt H H-Båt SWE 445 Trälhavets båtklubb Anders Lindved 0.866 11:00:00 15:14:29 04:14:29 03:40:23 00:01:39 2

Kölbåt Nyati Express SWE 39 Trälhavets båtklubb Peter Karlberg 0.886 11:00:00 15:11:34 04:11:34 03:42:53 00:02:30 3

Kölbåt Fixa Express SWE 484 Trälhavets båtklubb Kitty Wahlqvist 0.863 11:00:00 15:18:46 04:18:46 03:43:19 00:00:26 4

Kölbåt Clair de Lune Smaragd SWE 133 Trälhavets båtklubb Niclas Wik 0.908 11:00:00 15:06:05 04:06:05 03:43:27 00:00:08 5

Kölbåt Grace Smaragd SWE 154 Trälhavets båtklubb Tommy Tegge 0.915 11:00:00 15:06:45 04:06:45 03:45:47 00:02:20 6

Kölbåt Flax Linjett 33 SWE 14 Trälhavets båtklubb Niclas Engström 0.938 11:00:00 15:05:00 04:05:00 03:49:49 00:04:02 7

Kölbåt Muchacha X-332 Sport SWE 396 Trälhavets båtklubb PerOlof Olofsson 1.025 11:18:00 15:04:34 03:46:34 03:52:14 00:02:25 8

Kölbåt Selma X-37 medium köl SWE 98 Trälhavets båtklubb Micke Holmström 1.022 11:18:00 15:05:39 03:47:39 03:52:39 00:00:26 9

Kölbåt IA Omega 36 SWE 182 Trälhavets båtklubb Annette Neyman 0.995 11:12:00 15:05:50 03:53:50 03:52:40 00:00:00 10

Kölbåt Ojoj J-80 SWE 306 Trälhavets båtklubb Stefan Hedin 0.975 11:06:00 15:04:41 03:58:41 03:52:43 00:00:03 11

Kölbåt Bonita A22 SWE 330 KSSS Thomas Rogalin 0.967 11:06:00 15:07:21 04:01:21 03:53:23 00:00:40 12

Kölbåt Exess 2 Fareast 28R SWE 317 Hästängsudds Segel Sällskap Ted Mannerstål 1.043 11:24:00 15:08:01 03:44:01 03:53:39 00:00:16 13

Kölbåt Regnbågen IOR 1/2 ton, one off SWE 9950 Trälhavets båtklubb Familjen Hägerman 0.983 11:06:00 15:04:06 03:58:06 03:54:03 00:00:24 14

Flerskrov Wetan Weta 4.4 SWE 54 Åre Slalomklubb Staffan Larsson 0.980 11:06:00 15:05:32 03:59:32 03:54:45 00:00:41 15

Kölbåt jojo J/92 S SWE 58 Trälhavets båtklubb Johan Skåntorp Krug 1.017 11:12:00 15:03:53 03:51:53 03:55:50 00:01:05 16

Örsholmen Race 2024 total


